

# **K/S EUROPAVEJ 10**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/05/2014**

---

**Birger Kunktes**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K/S EUROPAVEJ 10 Transformervej 29 2730 Herlev
	CVR-nr: 32657508 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Østergade 15 3600 Frederikssund Danmark
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1017194999

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning og drift af selskabets ejendom.

### Regnskabsår

Selskabets regnskabsår løber fra 1/1 2013 – 31/12 2013.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 479.839

Egenkapitalen udgør kr. -1.639.924

Årets resultat anses af ledelse for tilfredsstillende. Det er endvidere ledelsens forventning, at egenkapitalen vil reableres via positiv indtjening de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.694.981</b>	<b>2.081.739</b>
Administrationsomkostninger .....		23.040	-59.047
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.718.021</b>	<b>2.022.692</b>
Andre finansielle indtægter .....		39.401	0
Andre finansielle omkostninger .....		-1.277.583	-1.833.454
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>479.839</b>	<b>189.238</b>
Ekstraordinære omkostninger .....			0
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>479.839</b>	<b>189.238</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>479.839</b>	<b>189.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		479.839	189.238
<b>I alt</b> .....		<b>479.839</b>	<b>189.238</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger .....		26.142.186	26.835.672
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>26.142.186</b>	<b>26.835.672</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.142.186</b>	<b>26.835.672</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.024.436	975.035
Andre tilgodehavender .....		0	65.765
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.024.436</b>	<b>1.040.800</b>
Likvide beholdninger .....		287.403	378.736
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.311.839</b>	<b>1.419.536</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>27.454.025</b>	<b>28.255.208</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Overført resultat .....		-1.639.924	-2.316.091
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-1.639.924</b>	<b>-2.316.091</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		18.297.632	19.389.546
Deposita .....		3.548.365	3.548.365
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>21.845.997</b>	<b>22.937.911</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.135.660	1.133.869
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		5.406.660	5.186.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	37.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		648.587	623.642
Anden gæld .....		42.045	652.013
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.247.952</b>	<b>7.633.388</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.093.949</b>	<b>30.571.299</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>27.454.025</b>	<b>28.255.208</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grund kr.	Ejendom kr.	I alt kr.
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris 1. januar 2013	1302128	25804611	27106739
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>1302128</b>	<b>25804611</b>	<b>27106739</b>
Opskrivninger 1. januar 2013	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2013</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. januar 2013	0	-271067	-271067
Årets afskrivning	0	-693486	-693486
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-964553</b>	<b>-964553</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>1302128</b>	<b>24840058</b>	<b>26142186</b>

Ejendommens offentlige vurdering udgør kr. 22.200.000

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 01/01-2013	0	-2316091	-2316091
Årets regulering af renteswap	0	196328	196328
Årets resultat	0	479839	479839
<b>I alt pr. 31/12-2013</b>	<b>0</b>	<b>-1639924</b>	<b>-1639924</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kreditinstitutter	Kursværdi 31/12-2013 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Nominel gæld kr.
Gæld til kreditinstitutter	19433292	1135660	13302422	19433292
I alt pr. 31/12-2013	<b>19433292</b>	<b>1135660</b>	<b>13302422</b>	<b>19433292</b>

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret ejerantebreve nom. 24.230 t.kr. i investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte investeringsejendomme udgør kr. 26.142.186